KACANIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kacanik

01Nr. 16-12260/14
Kaganik, 30.04.2014

Né mbéshtetje t& neneve 12.2(c), 14, 17 (f) dhe (p) dhe 40.2(a) té Ligjit nr. 03/L-040 Pér
Vetégeverisje Lokale, 6 dhe 34.5 té Statutit t¢ Komunés sé Kacanikut si dhe nenit
15.1 (a) té Rregullores pér Puné t& Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kacanik né
mbledhjen e vet t€ mbajtur me daté 30. 04.2014, mori kété:

VENDIM
Pér Aprovimin e Rregullores pér Shérbime Publike

L
Me kété vendim aprovohet Rregullorja 01Nr. 16-12260/14 Pér Shérbimet
Publike, né komunén e Kaganikut.

I1.

Qéllimi primar i rregullores éshté pérmirésimi i kushteve jetésore té
qvtetaréve, rregulli getésia dhe rendi komunal, pamja sa mé e bukur e qytetit dhe
vendbanimeve tjera, mbrojtja e ambientit jetésor si dhe mirémbajtja dhe
shfrytézimisa mé racional i objekteve publike dhe institucionale.

III.
Rregullorja pérmban gjithsej 27 kapituj, né gjithsej 285 nene dhe éshté pjesé
pérbérse e kétij vendimi.

Iv.
Pér zbatimin e késaj rregulloreje obligohet Drejtoria pérkatése pér Shérbime
Publike dhe drejtorité tjera komunale.

V.

Rregullorja hyn né fuqi pas aprovimit né kuvend, 15 dité pas regjistrimit né

zyrén e protokollit té autoritetit mbikqyrés - MAPL SE, Si dhe publikimit né web-
fagen zyrtare té komunés. &




